
Lista premiati –  classifica definitiva (dopo correzione)  09.06.2023 
Estratto dal Piano Tiro: 
Premi individuali 300m 
Le classifiche individuali (Re del Tiro) sono allestite sommando i risultati ottenuti dal singolo tiratore nella serie gruppo e nella serie rimborso. In caso di parità, dapprima 
appoggio sulla serie gruppo, in seguito sui migliori colpi centrali dell’intero programma (senza serie di prova) infine sull’età come da RTSp RC Art. 20 (U15,U21, VS, V, E).  
Nella classifica del Re del tiro (categoria unica) sono previsti i premi seguenti:  

 Re del Tiro  
 Miglior veterano (V+SV)  
 Miglior donna  
 Miglior juniores (arma A+D+E) U15/U17/U21 (min. 5 partecipanti)  

 
Per categoria d’arma, sono previsti i premi individuali seguenti:  

 Categoria A (sport) ai primi 3 classificati  
 Categoria D (F57-03 + M31/11) ai primi 3 classificati  
 Categoria E (F90+F57-02) ai primi 3 classificati  
 Categoria E (F90) ai primi 3 classificati (U15/U21 assieme) (min. 12 partecipanti) 

 
 
Premi individuali 50m 
Le classifiche individuali (Re del Tiro) sono allestite sommando i risultati ottenuti dal singolo tiratore nella serie gruppo e nella serie rimborso. In caso di parità, dapprima 
appoggio sulla serie gruppo, in seguito sui migliori colpi centrali dell’intero programma (senza serie di prova) infine sull’età come da RTSp RC Art. 20 (U15, U21, VS, V, S, E).  
Nella classifica del Re del tiro (categoria unica) sono previsti i premi seguenti:  

 Re del Tiro (1. Classificato), 2. e 3. classificato 
 Miglior donna (min. 5 partecipanti)  
 Miglior veterano (V+SV)  
 Miglior juniores (U15/U17/U21) (min. 3 partecipanti) 

 

 

Fucile 300m 

 

Re del Tiro  
1 119123  Mattei Luca  Rivera  30-04-1955 – V A 96 - 11 59 155 
 
Miglior Veterano 
1  111731  Nesa Mauro  Tesserete  14-01-1958 - V  A  96 - 10  58  154 
 
Miglior Donna 
1  270344  Moretti Ivana  Prato-Sornico  15-09-1973 - E  E  94 - 9  56  150 
 



Miglior Giovane 
1  853109  Della Bella Andrea  Mendrisio  14-04-2007 - U17 GT  93 - 8  58  151 
 
Arma Categoria A 
1  740300  Galliciotti Karim  Roveredo  20-07-2002 - E  A  95 - 10  59  154 
2  282481  Cavalli Marco  Cevio  11-04-1969 - E  A  95 - 10  59  154 
3  416297  Mossi Giampaolo  Rivera  13-08-1986 - E  A  97 - 10  56  153 
 
Arma Categoria D 
1  169521  Papa Paolo  San Vittore  04-06-1948 - SV  D  94 - 8  57  151 
2  676304  Veglio Luca  Ponto Valentino  05-10-2002 - E  D  91 - 6  58  149 
3  118920  Corasaniti Giuseppe  Biasca  30-06-1949 - SV  D  94 - 8  54  148 
 
Arma Categoria E 
1  315266  Degiorgi Elia Ponto  Valentino  15-09-1997 - E  E  94 - 9  57  151 
2  998429  Grossi Emily  Balerna  16-02-2001 - E  E 94 - 5  55  149 
3  321225  Pedrini Kilian  Airolo  25-08-1993 - E  E  93 - 8  55  148 
 
Arma Categoria E Giovani 
1  991345  Berta Alan  San Vittore  28-12-2003 - U21  GT  93 - 7  55  148 
2  972704  Colantuono Natan  Paradiso  14-10-2004 - U21  GT  92 - 5  56  148 
3  986561  Morsanti Martina  Lugano  25-11-2003 - U21  GT  88 - 5  58  146 
 
Gruppi cat. A 
1  I Soliti   Rivera Unione Tiratori Monte Ceneri    379 - 35  
2  Roveredo Roveredo - Società Carabinieri    377 - 30 (miglior appoggio) 

3  Negrentino  Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno   377 - 30  
 
Gruppi cat. D 
1 La Gigia  San Vittore - Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore  369 - 26  
2  Ponto   Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno   363 - 14  
3  Lavizzara  Prato-Sornico - Società Tiratori della Lavizzara   360 - 17 
 
Gruppi cat. E - Giovani 
1  Gringe   Paradiso - Società Tiratori San Salvatore    261 - 8  (miglior appoggio) 
2  Demetra  Lugano - Società Civici Carabinieri    261 - 11  
3  Mendrisio GT  Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense    255 - 12 
 
 
 



 
Pistola 50m 
 
 
Re del Tiro (1. Classificato) 
1  283260  Lupi Barbara  Mendrisio  24-12-1985 - E  PPA  96 - 9  55  151  
(2 e 3. classificato) 
2  301705  Solari Quadri Stefania  Airolo  06-07-1982 - E  PPA  95 - 7  56  151  
3 918506  Cattori Luca Locarno  01-08-1966 - E  PO  91 - 8  59  150 
 
Miglior Donna 
1 715959  Cattaneo Mariagrazia  Faido  20-09-1968 - E  PPA  90 - 5  56  146 
 
Miglior Veterano 
1  139414  Gianella Maurizio  Airolo  26-06-1957 - V  PPA  95 - 7  54  149 
 
 
Gruppi  
1  Airolo    Airolo - Unione Tiratori del Gottardo   358 - 20  
2  Mendrisio  Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense   356 - 18  
3  Tesserete  Tesserete - Club Pistola    356 – 17 
 
  
 



Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

46 137760 Beltrami Mauro Faido 24-08-1979 - E A 92 - 3 53 145

47 127541 Manetti Luciano Rivera 09-12-1944 - SV D 90 - 5 55 145

48 119026 Hurschler Franz Stabio 20-12-1966 - E E 88 - 5 57 145

49 169400 Berta Athos San Vittore 04-05-1964 - E D 92 - 6 52 144

50 184928 Allegranza Roberto Mendrisio 02-04-1966 - E D 92 - 3 52 144

51 124805 Solcà Athos Mendrisio 26-04-1965 - E D 91 - 5 53 144

52 169355 Muggiasca Renato Bellinzona 17-06-1943 - SV E 91 - 5 53 144

53 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V E 91 - 4 53 144

54 311859 Walser Emil Lugano 29-08-1991 - E E 91 - 3 53 144

55 136537 Nicoli Gabriele Dangio-Torre 16-05-1961 - V D 91 - 3 53 144

56 137155 Mugnai Katia Paradiso 16-10-1973 - E E 90 - 4 54 144

57 526190 Morandi Valeria Locarno 22-07-1962 - V D 90 - 3 54 144

58 266889 Grassi Paolo Cureglia 30-09-1984 - E D 90 - 2 54 144

59 705967 Mazzucchelli Enzo Bellinzona 17-04-1966 - E E 89 - 5 55 144

60 278343 Foglia Alberto Paradiso 28-02-1955 - V D 88 - 5 56 144

61 663237 Beretta Wilson Dangio-Torre 22-02-1991 - E E 87 - 5 57 144

62 166842 Jäger Andreas Roveredo 09-10-1965 - E A 91 - 5 52 143

63 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino 17-09-1961 - V D 91 - 2 52 143

64 131524 Weber Peter Stabio 02-11-1950 - SV E 90 - 4 53 143

65 327247 Bieri Etienne Prato-Sornico 13-01-1993 - E D 89 - 4 54 143

66 703935 Beretta Aaron Airolo 04-02-2000 - E E 88 - 5 55 143

67 169364 Robertini Dario Bellinzona 11-03-1948 - SV E 90 - 4 52 142

68 768973 Castelli Sonia Cureglia 10-03-1981 - E E 87 - 2 55 142

69 957878 Dekovic Natalia Paradiso 05-09-1992 - E E 85 - 5 57 142

70 18515 Filippini Braian Airolo 23-04-2008 - U17 GT 91 - 4 50 141

71 163024 Delcò Pio Bellinzona 05-05-1951 - SV E 90 - 6 51 141

72 624503 Moccetti Mattia Lugano 26-09-1999 - E E 90 - 3 51 141

73 138277 Demartini Marzio Prato-Sornico 14-07-1980 - E E 90 - 3 51 141

74 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino 20-11-1969 - E D 90 - 3 51 141

75 137911 Beltrami Gianluigi Faido 27-07-1952 - SV A 90 - 2 51 141

76 970835 Cereghetti Valentina Balerna 01-12-2001 - E E 89 - 4 52 141

77 865268 Hurschler Linda Stabio 19-12-2001 - E E 89 - 2 52 141

78 308260 Brenna Joël Balerna 12-03-1992 - E D 89 - 2 52 141

79 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E E 88 - 2 53 141

80 173875 Walser Elisabetta Lugano 29-12-1958 - V E 87 - 4 54 141

81 934448 Ballinari Nathan Cevio 21-09-1976 - E E 86 - 4 55 141

82 111728 Canonica Igeo Tesserete 30-03-1943 - SV A 85 - 4 56 141

83 674221 Macchi Bruno Stabio 29-11-1968 - E D 83 - 5 58 141

84 175847 Fasani Daniela San Vittore 12-04-1963 - V E 91 - 4 49 140

85 876109 Scaricamazza Italo Dangio-Torre 16-05-1990 - E E 90 - 4 50 140

86 319216 Rauch Nicola Bellinzona 02-03-1982 - E E 89 - 3 51 140

87 706417 Tomamichel Remy Airolo 27-02-2001 - E E 88 - 5 52 140

88 875919 Guerra Luigi Cevio 26-03-1949 - SV E 88 - 2 52 140

89 12172 Gianora ivano Biasca 30-01-1970 - E A 87 - 2 53 140

90 173876 Walser Werner Lugano 10-05-1958 - V E 86 - 4 54 140
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

91 476448 Scacchi Massimiliano Paradiso 02-03-1988 - E E 91 - 3 48 139

92 574665 Omini Adriano Cevio 31-01-1962 - V E 90 - 5 49 139

93 106078 Widmer René Paradiso 08-10-1959 - V D 90 - 4 49 139

94 166081 Leoni Marco Cevio 04-09-1964 - E E 89 - 5 50 139

95 320715 Moretti Alessio Prato-Sornico 14-07-1998 - E E 87 - 1 52 139

96 986248 Friolo Luca Lugano 24-11-2005 - U21 GT 86 - 3 53 139

97 147551 Guscetti Marzio Airolo 05-04-1977 - E E 86 - 3 53 139

98 2121 Franscella Etienne Prato-Sornico 07-03-2004 - U21 GT 86 - 2 53 139

99 5196 Bras Ferrari Denise Lugano 29-08-2006 - U21 GT 84 - 4 55 139

100 816066 Travella Patrick Mendrisio 06-05-1976 - E E 90 - 4 48 138

101 105843 Ortelli Mirto Paradiso 02-11-1948 - SV E 89 - 3 49 138

102 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05-08-1997 - E E 88 - 4 50 138

103 166888 Jäger Meinrad Roveredo 22-02-1957 - V A 87 - 3 51 138

104 7791 Zamboni Alessandro Lugano 12-08-2008 - U17 GT 87 - 2 51 138

105 865285 Macchi Giada Stabio 30-04-2002 - E E 87 - 2 51 138

106 884530 Gianora Juri Biasca 26-12-1998 - E E 87 - 2 51 138

107 8369 Violetti Ryan Paradiso 17-06-2004 - U21 GT 87 - 1 51 138

108 997599 Franco Martina Lugano 07-02-2006 - U21 GT 86 - 4 52 138

109 973857 Ferrari Nathan Cureglia 10-02-2004 - U21 GT 84 - 3 54 138

110 121724 Moresi Marco Ponto Valentino 02-06-1945 - SV E 90 - 3 47 137

111 136491 Guidicelli Rolando Ponto Valentino 19-06-1956 - V E 87 - 6 50 137

112 18104 Balmelli Adriano Paradiso 05-10-2007 - U17 GT 82 - 4 55 137

113 121689 Casoli Dario Biasca 09-08-1973 - E D 90 - 2 46 136

114 797078 Stella Flavio Dangio-Torre 27-06-1971 - E E 87 - 3 49 136

115 318720 Campana Nicolò Cureglia 25-06-1991 - E E 85 - 6 51 136

116 902920 Beretta Raul Airolo 10-10-2003 - U21 GT 85 - 2 51 136

117 014592 Bottura Paolo Paradiso 30-01-1956 - V E 83 - 4 53 136

118 986268 Zbinden Diego Lugano 30-10-2003 - U21 GT 82 - 2 54 136

119 5052 Tresoldi Jenny Cureglia 16-06-2002 - E E 90 - 5 45 135

120 104719 Mattei Giorgio Paradiso 27-08-1950 - SV E 88 - 4 47 135

121 660044 Citriniti Antonio Cadenazzo 02-07-1964 - E E 86 - 1 49 135

122 969071 Gobbi Mauro Cevio 29-04-1962 - V E 87 - 3 47 134

123 74492 Galli Rebecca Balerna 06-11-2002 - E E 83 - 1 51 134

124 996934 Bernaschina Pietro Mendrisio 16-09-2006 - U21 GT 81 - 2 53 134

125 135657 Birra Lauro Faido 15-12-1958 - V A 83 - 1 50 133

126 130606 Medici Graziano Balerna 13-07-1961 - V A 81 - 2 52 133

127 302359 Cardoso Mirko Airolo 27-04-1991 - E E 81 - 1 52 133

128 18112 Reusser Elisa Paradiso 08-10-2005 - U21 GT 85 - 2 47 132

129 18113 Rimoldi Mia Paradiso 20-07-2007 - U17 GT 81 - 3 51 132

130 147641 Buloncelli Giorgio Airolo 15-08-1956 - V D 80 - 3 52 132

131 999247 Gabutti luca Airolo 23-10-2006 - U21 GT 87 - 3 44 131

132 18106 Calì Yanis Paradiso 20-05-2004 - U21 GT 87 - 3 44 131

133 152179 Tavasci Giovanni Grono 24-06-1972 - E D 84 - 3 47 131

134 686276 Angemi Felice Paradiso 22-05-1981 - E E 84 - 0 47 131

135 321448 Savioni Katia Grono 22-09-1971 - E E 79 - 2 52 131
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

136 567863 Cattaneo Marco Ponto Valentino 28-04-1966 - E E 79 - 2 52 131

137 326572 Luiselli Romano Locarno 29-04-1972 - E D 84 - 2 46 130

138 124800 Taglio Giancarlo Locarno 06-07-1939 - SV D 81 - 3 49 130

139 7990 Pagliuca Jonatan Mendrisio 11-12-2004 - U21 GT 81 - 2 49 130

140 137105 Bernardi Edy Paradiso 29-05-1954 - V E 80 - 0 50 130

141 296022 Angemi Massimiliano Paradiso 10-09-1977 - E E 82 - 1 47 129

142 913112 Vassalli Giorgio Pierfranco Paradiso 13-04-1956 - V E 81 - 2 48 129

143 8367 Susin Celine Paradiso 12-06-2007 - U17 GT 82 - 2 46 128

144 986259 Borromeo Gaia Lugano 10-09-2005 - U21 GT 87 - 1 40 127

145 7792 Musio Marco Lugano 23-07-2007 - U17 GT 79 - 1 48 127

146 178326 Nicoli Giuseppe Cevio 26-09-1972 - E E 78 - 2 49 127

147 970153 Soldati Valentina Cureglia 07-12-1991 - E E 83 - 3 42 125

148 319714 Reiser Stefano Cureglia 09-10-1989 - E D 83 - 1 42 125

149 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre 12-11-1951 - SV E 79 - 1 46 125

150 15248 Sorrenti Paolo Paradiso 23-11-1983 - E E 81 - 1 43 124

151 6499 Rosa Dylan Lugano 11-05-2008 - U17 GT 75 - 2 49 124

152 603028 Bionda Felice Ponto Valentino 14-03-1992 - E E 81 - 2 42 123

153 7948 Foletti Brenno Lugano 17-02-2004 - U21 GT 76 - 3 47 123

154 6496 Freudiger Federico Lugano 04-03-2008 - U17 GT 76 - 2 47 123

155 899842 Pe Ña Luna Xamira Helena Paradiso 06-09-2001 - E E 76 - 0 47 123

156 913099 Micheletti Sergio Paradiso 21-04-1956 - V D 84 - 1 37 121

157 118940 Desio Claudio Mendrisio 30-09-1951 - SV A 78 - 1 43 121

158 899844 Rau Alexandre Paradiso 04-02-2000 - E E 73 - 2 46 119

159 7949 Foletti Corrado Lugano 20-01-2007 - U17 GT 73 - 1 45 118

160 131517 Pina Brunella Paradiso 20-12-1957 - V E 75 - 1 42 117

161 4543 Nani Lisa Rivera 09-04-1986 - E E 69 - 3 47 116

162 5198 Brambilla Luna Lugano 28-10-2004 - U21 GT 70 - 1 45 115

163 11376 Vargiu Andrea Grono 26-07-2009 - U17 GT 75 - 0 39 114

164 18513 Lombardi Maliyk Airolo 28-06-2007 - U17 GT 70 - 1 44 114

165 940736 Marcionelli kris Grono 12-02-2009 - U17 GT 73 - 0 40 113

166 8370 Vassallo Lisa Paradiso 19-07-2002 - E E 65 - 3 47 112

167 17432 Kever Daniel Lugano 21-03-2007 - U17 GT 73 - 1 38 111

168 937483 Keays Halle Paradiso 15-05-2003 - U21 GT 72 - 1 38 110

169 719600 Lanzi Alfredo Cevio 02-07-1951 - SV E 61 - 1 46 107

170 169409 Denicolà Renzo San Vittore 02-02-1947 - SV D 71 - 0 33 104

171 17605 Tami Emanuele Cureglia 06-02-2008 - U17 GT 64 - 0 34 98

172 152136 Parolini Pio Grono 20-06-1949 - SV E 90 - 1 90

173 241821 Regazzoni Stefano Lugano 13-08-1984 - E E 89 - 4 89

174 196173 Rossini Maurizio Claro 27-04-1961 - V E 86 - 3 86

175 788825 Jäger Loris Peist 26-11-1994 - E E 86 - 0 86

176 331448 Bombelli Barbara Lugano 16-05-1992 - E E 85 - 3 0 85

177 140039 Mariotti-Nesurini Tatiana Claro 07-06-1959 - V E 84 - 4 84

178 611514 Comazzi Reto Lugano 14-01-1995 - E E 84 - 1 0 84

179 4252 Jud Roland Cadenazzo 16-06-1964 - E E 83 - 1 83

180 396552 Zippert Dominik Peist 23-08-1984 - E E 82 - 0 82
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo A Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 119123 Mattei Luca Rivera 30-04-1955 - V A 96 - 11 59 155

2 111731 Nesa Mauro Tesserete 14-01-1958 - V A 96 - 10 58 154

3 740300 Galliciotti Karim Roveredo 20-07-2002 - E A 95 - 10 59 154

4 282481 Cavalli Marco Cevio 11-04-1969 - E A 95 - 10 59 154

5 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E A 97 - 10 56 153

6 127449 Bianchi Mario Balerna 16-09-1959 - V A 96 - 9 56 152

7 311425 Regazzoni Simone Balerna 30-08-1975 - E A 95 - 9 57 152

8 687029 Cattaneo Benno Ponto Valentino 14-09-1998 - E A 95 - 8 57 152

9 153134 Cavalli Michele Roveredo 18-11-1966 - E A 97 - 8 54 151

10 136552 Gianella Sandro Ponto Valentino 09-05-1955 - V A 95 - 9 56 151

11 678992 Bonomi Stefano Rivera 02-11-1961 - V A 95 - 8 56 151

12 548317 Cavalli Martino Roveredo 29-01-2001 - E A 94 - 7 56 150

13 139414 Gianella Maurizio Faido 26-06-1957 - V A 94 - 6 56 150

14 119144 Pagani Giordano Mendrisio 03-10-1954 - V A 94 - 6 56 150

15 245006 Valentini Mirko Ponto Valentino 25-04-1968 - E A 93 - 4 57 150

16 175846 Fasani Rodolfo San Vittore 23-12-1959 - V A 92 - 8 58 150

17 144931 Strappazzon Marzio Faido 27-09-1960 - V A 94 - 4 54 148

18 119013 Toscanelli Davide Rivera 05-03-1979 - E A 91 - 6 56 147

19 137760 Beltrami Mauro Faido 24-08-1979 - E A 92 - 3 53 145

20 166842 Jäger Andreas Roveredo 09-10-1965 - E A 91 - 5 52 143

21 137911 Beltrami Gianluigi Faido 27-07-1952 - SV A 90 - 2 51 141

22 111728 Canonica Igeo Tesserete 30-03-1943 - SV A 85 - 4 56 141

23 12172 Gianora ivano Biasca 30-01-1970 - E A 87 - 2 53 140

24 166888 Jäger Meinrad Roveredo 22-02-1957 - V A 87 - 3 51 138

25 135657 Birra Lauro Faido 15-12-1958 - V A 83 - 1 50 133

26 130606 Medici Graziano Balerna 13-07-1961 - V A 81 - 2 52 133

27 118940 Desio Claudio Mendrisio 30-09-1951 - SV A 78 - 1 43 121
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo D Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 169521 Papa Paolo San Vittore 04-06-1948 - SV D 94 - 8 57 151

2 676304 Veglio Luca Ponto Valentino 05-10-2002 - E D 91 - 6 58 149

3 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca 30-06-1949 - SV D 94 - 8 54 148

4 111747 Manetti Giovanni Tesserete 23-06-1963 - V D 94 - 6 53 147

5 119110 Ritter Hans Locarno 09-05-1953 - SV D 92 - 5 55 147

6 279371 Nicoli Andrea Dangio-Torre 07-04-1994 - E D 92 - 4 54 146

7 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25-04-1966 - E D 92 - 4 54 146

8 169538 Petrimpol Dante San Vittore 27-02-1956 - V D 90 - 5 56 146

9 11240 Burch Samuele Rivera 29-11-1976 - E D 90 - 4 56 146

10 259992 Pianezzi Gianni Tesserete 03-06-1949 - SV D 93 - 5 52 145

11 127541 Manetti Luciano Rivera 09-12-1944 - SV D 90 - 5 55 145

12 169400 Berta Athos San Vittore 04-05-1964 - E D 92 - 6 52 144

13 184928 Allegranza Roberto Mendrisio 02-04-1966 - E D 92 - 3 52 144

14 124805 Solcà Athos Mendrisio 26-04-1965 - E D 91 - 5 53 144

15 136537 Nicoli Gabriele Dangio-Torre 16-05-1961 - V D 91 - 3 53 144

16 526190 Morandi Valeria Locarno 22-07-1962 - V D 90 - 3 54 144

17 266889 Grassi Paolo Cureglia 30-09-1984 - E D 90 - 2 54 144

18 278343 Foglia Alberto Paradiso 28-02-1955 - V D 88 - 5 56 144

19 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino 17-09-1961 - V D 91 - 2 52 143

20 327247 Bieri Etienne Prato-Sornico 13-01-1993 - E D 89 - 4 54 143

21 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino 20-11-1969 - E D 90 - 3 51 141

22 308260 Brenna Joël Balerna 12-03-1992 - E D 89 - 2 52 141

23 674221 Macchi Bruno Stabio 29-11-1968 - E D 83 - 5 58 141

24 106078 Widmer René Paradiso 08-10-1959 - V D 90 - 4 49 139

25 121689 Casoli Dario Biasca 09-08-1973 - E D 90 - 2 46 136

26 147641 Buloncelli Giorgio Airolo 15-08-1956 - V D 80 - 3 52 132

27 152179 Tavasci Giovanni Grono 24-06-1972 - E D 84 - 3 47 131

28 326572 Luiselli Romano Locarno 29-04-1972 - E D 84 - 2 46 130

29 124800 Taglio Giancarlo Locarno 06-07-1939 - SV D 81 - 3 49 130

30 319714 Reiser Stefano Cureglia 09-10-1989 - E D 83 - 1 42 125

31 913099 Micheletti Sergio Paradiso 21-04-1956 - V D 84 - 1 37 121

32 169409 Denicolà Renzo San Vittore 02-02-1947 - SV D 71 - 0 33 104

33 102638 Benzoni Fausto Cadenazzo 13-11-1951 - SV D 71 - 1 0 71
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo E Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15-09-1997 - E E 94 - 9 57 151

2 270344 Moretti Ivana Prato-Sornico 15-09-1973 - E E 94 - 9 56 150

3 998429 Grossi Emily Balerna 16-02-2001 - E E 94 - 5 55 149

4 321225 Pedrini Kilian Airolo 25-08-1993 - E E 93 - 8 55 148

5 124450 Veglio Roberto Ponto Valentino 29-04-1970 - E E 93 - 7 55 148

6 137727 Beffa Damiano Airolo 03-06-1967 - E E 92 - 4 56 148

7 106103 Bonacina Danilo Balerna 07-05-1959 - V E 94 - 7 53 147

8 127493 Maier Robert Mendrisio 23-05-1968 - E E 92 - 6 55 147

9 317478 Pellegrini Jonathan Balerna 21-05-1992 - E E 92 - 5 55 147

10 717439 Cattaneo Ivo Ponto Valentino 27-12-2002 - E E 90 - 5 57 147

11 331934 Walser Albert Lugano 27-08-1993 - E E 92 - 5 54 146

12 491189 Bortolin Luca Paradiso 17-03-1989 - E E 90 - 7 56 146

13 232116 Vassalli Sara Paradiso 24-05-1985 - E E 90 - 6 56 146

14 119026 Hurschler Franz Stabio 20-12-1966 - E E 88 - 5 57 145

15 169355 Muggiasca Renato Bellinzona 17-06-1943 - SV E 91 - 5 53 144

16 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V E 91 - 4 53 144

17 311859 Walser Emil Lugano 29-08-1991 - E E 91 - 3 53 144

18 137155 Mugnai Katia Paradiso 16-10-1973 - E E 90 - 4 54 144

19 705967 Mazzucchelli Enzo Bellinzona 17-04-1966 - E E 89 - 5 55 144

20 663237 Beretta Wilson Dangio-Torre 22-02-1991 - E E 87 - 5 57 144

21 131524 Weber Peter Stabio 02-11-1950 - SV E 90 - 4 53 143

22 703935 Beretta Aaron Airolo 04-02-2000 - E E 88 - 5 55 143

23 169364 Robertini Dario Bellinzona 11-03-1948 - SV E 90 - 4 52 142

24 768973 Castelli Sonia Cureglia 10-03-1981 - E E 87 - 2 55 142

25 957878 Dekovic Natalia Paradiso 05-09-1992 - E E 85 - 5 57 142

26 163024 Delcò Pio Bellinzona 05-05-1951 - SV E 90 - 6 51 141

27 624503 Moccetti Mattia Lugano 26-09-1999 - E E 90 - 3 51 141

28 138277 Demartini Marzio Prato-Sornico 14-07-1980 - E E 90 - 3 51 141

29 970835 Cereghetti Valentina Balerna 01-12-2001 - E E 89 - 4 52 141

30 865268 Hurschler Linda Stabio 19-12-2001 - E E 89 - 2 52 141

31 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E E 88 - 2 53 141

32 173875 Walser Elisabetta Lugano 29-12-1958 - V E 87 - 4 54 141

33 934448 Ballinari Nathan Cevio 21-09-1976 - E E 86 - 4 55 141

34 175847 Fasani Daniela San Vittore 12-04-1963 - V E 91 - 4 49 140

35 876109 Scaricamazza Italo Dangio-Torre 16-05-1990 - E E 90 - 4 50 140

36 319216 Rauch Nicola Bellinzona 02-03-1982 - E E 89 - 3 51 140

37 706417 Tomamichel Remy Airolo 27-02-2001 - E E 88 - 5 52 140

38 875919 Guerra Luigi Cevio 26-03-1949 - SV E 88 - 2 52 140

39 173876 Walser Werner Lugano 10-05-1958 - V E 86 - 4 54 140

40 476448 Scacchi Massimiliano Paradiso 02-03-1988 - E E 91 - 3 48 139

41 574665 Omini Adriano Cevio 31-01-1962 - V E 90 - 5 49 139

42 166081 Leoni Marco Cevio 04-09-1964 - E E 89 - 5 50 139

43 320715 Moretti Alessio Prato-Sornico 14-07-1998 - E E 87 - 1 52 139

44 147551 Guscetti Marzio Airolo 05-04-1977 - E E 86 - 3 53 139

45 816066 Travella Patrick Mendrisio 06-05-1976 - E E 90 - 4 48 138
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo E Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

46 105843 Ortelli Mirto Paradiso 02-11-1948 - SV E 89 - 3 49 138

47 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05-08-1997 - E E 88 - 4 50 138

48 865285 Macchi Giada Stabio 30-04-2002 - E E 87 - 2 51 138

49 884530 Gianora Juri Biasca 26-12-1998 - E E 87 - 2 51 138

50 121724 Moresi Marco Ponto Valentino 02-06-1945 - SV E 90 - 3 47 137

51 136491 Guidicelli Rolando Ponto Valentino 19-06-1956 - V E 87 - 6 50 137

52 797078 Stella Flavio Dangio-Torre 27-06-1971 - E E 87 - 3 49 136

53 318720 Campana Nicolò Cureglia 25-06-1991 - E E 85 - 6 51 136

54 014592 Bottura Paolo Paradiso 30-01-1956 - V E 83 - 4 53 136

55 5052 Tresoldi Jenny Cureglia 16-06-2002 - E E 90 - 5 45 135

56 104719 Mattei Giorgio Paradiso 27-08-1950 - SV E 88 - 4 47 135

57 660044 Citriniti Antonio Cadenazzo 02-07-1964 - E E 86 - 1 49 135

58 969071 Gobbi Mauro Cevio 29-04-1962 - V E 87 - 3 47 134

59 74492 Galli Rebecca Balerna 06-11-2002 - E E 83 - 1 51 134

60 302359 Cardoso Mirko Airolo 27-04-1991 - E E 81 - 1 52 133

61 686276 Angemi Felice Paradiso 22-05-1981 - E E 84 - 0 47 131

62 321448 Savioni Katia Grono 22-09-1971 - E E 79 - 2 52 131

63 567863 Cattaneo Marco Ponto Valentino 28-04-1966 - E E 79 - 2 52 131

64 137105 Bernardi Edy Paradiso 29-05-1954 - V E 80 - 0 50 130

65 296022 Angemi Massimiliano Paradiso 10-09-1977 - E E 82 - 1 47 129

66 913112 Vassalli Giorgio Pierfranco Paradiso 13-04-1956 - V E 81 - 2 48 129

67 178326 Nicoli Giuseppe Cevio 26-09-1972 - E E 78 - 2 49 127

68 970153 Soldati Valentina Cureglia 07-12-1991 - E E 83 - 3 42 125

69 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre 12-11-1951 - SV E 79 - 1 46 125

70 15248 Sorrenti Paolo Paradiso 23-11-1983 - E E 81 - 1 43 124

71 603028 Bionda Felice Ponto Valentino 14-03-1992 - E E 81 - 2 42 123

72 899842 Pe Ña Luna Xamira Helena Paradiso 06-09-2001 - E E 76 - 0 47 123

73 899844 Rau Alexandre Paradiso 04-02-2000 - E E 73 - 2 46 119

74 131517 Pina Brunella Paradiso 20-12-1957 - V E 75 - 1 42 117

75 4543 Nani Lisa Rivera 09-04-1986 - E E 69 - 3 47 116

76 8370 Vassallo Lisa Paradiso 19-07-2002 - E E 65 - 3 47 112

77 719600 Lanzi Alfredo Cevio 02-07-1951 - SV E 61 - 1 46 107

78 152136 Parolini Pio Grono 20-06-1949 - SV E 90 - 1 90

79 241821 Regazzoni Stefano Lugano 13-08-1984 - E E 89 - 4 89

80 196173 Rossini Maurizio Claro 27-04-1961 - V E 86 - 3 86

81 788825 Jäger Loris Peist 26-11-1994 - E E 86 - 0 86

82 331448 Bombelli Barbara Lugano 16-05-1992 - E E 85 - 3 0 85

83 140039 Mariotti-Nesurini Tatiana Claro 07-06-1959 - V E 84 - 4 84

84 611514 Comazzi Reto Lugano 14-01-1995 - E E 84 - 1 0 84

85 4252 Jud Roland Cadenazzo 16-06-1964 - E E 83 - 1 83

86 396552 Zippert Dominik Peist 23-08-1984 - E E 82 - 0 82

87 990434 Sconocchia Sandro Paradiso 08-09-1949 - SV E 41 - 0 36 77

88 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E E 76 - 2 76

89 716648 Citriniti Michele Cadenazzo 11-08-1999 - E E 71 - 0 71
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo GT Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 853109 Della Bella Andrea Mendrisio 14-04-2007 - U17 GT 93 - 8 58 151

2 991345 Berta Alan San Vittore 28-12-2003 - U21 GT 93 - 7 55 148

3 972704 Colantuono Natan Paradiso 14-10-2004 - U21 GT 92 - 5 56 148

4 986561 Morsanti Martina Lugano 25-11-2003 - U21 GT 88 - 5 58 146

5 18515 Filippini Braian Airolo 23-04-2008 - U17 GT 91 - 4 50 141

6 986248 Friolo Luca Lugano 24-11-2005 - U21 GT 86 - 3 53 139

7 2121 Franscella Etienne Prato-Sornico 07-03-2004 - U21 GT 86 - 2 53 139

8 5196 Bras Ferrari Denise Lugano 29-08-2006 - U21 GT 84 - 4 55 139

9 7791 Zamboni Alessandro Lugano 12-08-2008 - U17 GT 87 - 2 51 138

10 8369 Violetti Ryan Paradiso 17-06-2004 - U21 GT 87 - 1 51 138

11 997599 Franco Martina Lugano 07-02-2006 - U21 GT 86 - 4 52 138

12 973857 Ferrari Nathan Cureglia 10-02-2004 - U21 GT 84 - 3 54 138

13 18104 Balmelli Adriano Paradiso 05-10-2007 - U17 GT 82 - 4 55 137

14 902920 Beretta Raul Airolo 10-10-2003 - U21 GT 85 - 2 51 136

15 986268 Zbinden Diego Lugano 30-10-2003 - U21 GT 82 - 2 54 136

16 996934 Bernaschina Pietro Mendrisio 16-09-2006 - U21 GT 81 - 2 53 134

17 18112 Reusser Elisa Paradiso 08-10-2005 - U21 GT 85 - 2 47 132

18 18113 Rimoldi Mia Paradiso 20-07-2007 - U17 GT 81 - 3 51 132

19 999247 Gabutti luca Airolo 23-10-2006 - U21 GT 87 - 3 44 131

20 18106 Calì Yanis Paradiso 20-05-2004 - U21 GT 87 - 3 44 131

21 7990 Pagliuca Jonatan Mendrisio 11-12-2004 - U21 GT 81 - 2 49 130

22 8367 Susin Celine Paradiso 12-06-2007 - U17 GT 82 - 2 46 128

23 986259 Borromeo Gaia Lugano 10-09-2005 - U21 GT 87 - 1 40 127

24 7792 Musio Marco Lugano 23-07-2007 - U17 GT 79 - 1 48 127

25 6499 Rosa Dylan Lugano 11-05-2008 - U17 GT 75 - 2 49 124

26 7948 Foletti Brenno Lugano 17-02-2004 - U21 GT 76 - 3 47 123

27 6496 Freudiger Federico Lugano 04-03-2008 - U17 GT 76 - 2 47 123

28 7949 Foletti Corrado Lugano 20-01-2007 - U17 GT 73 - 1 45 118

29 5198 Brambilla Luna Lugano 28-10-2004 - U21 GT 70 - 1 45 115

30 11376 Vargiu Andrea Grono 26-07-2009 - U17 GT 75 - 0 39 114

31 18513 Lombardi Maliyk Airolo 28-06-2007 - U17 GT 70 - 1 44 114

32 940736 Marcionelli kris Grono 12-02-2009 - U17 GT 73 - 0 40 113

33 17432 Kever Daniel Lugano 21-03-2007 - U17 GT 73 - 1 38 111

34 937483 Keays Halle Paradiso 15-05-2003 - U21 GT 72 - 1 38 110

35 17605 Tami Emanuele Cureglia 06-02-2008 - U17 GT 64 - 0 34 98

36 11377 Galiciotti Nadir Roveredo 15-03-2011 - U14 GT 68 - 0 46 68
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Completa Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 283260 Lupi Barbara Mendrisio 24-12-1985 - E PPA 96 - 9 55 151

2 301705 Solari Quadri Stefania Airolo 06-07-1982 - E PPA 95 - 7 56 151

3 918506 Cattori Luca Locarno 01-08-1966 - E PO 91 - 8 59 150

4 296022 Angemi Massimiliano Paradiso 10-09-1977 - E PPA 97 - 7 52 149

5 139414 Gianella Maurizio Airolo 26-06-1957 - V PPA 95 - 7 54 149

6 435547 Kernen Claudio Paradiso 29-12-1975 - E PPA 92 - 5 56 148

7 149204 De Berti Eros Mendrisio 25-08-1967 - E PPA 92 - 4 54 146

8 715959 Cattaneo Mariagrazia Faido 20-09-1968 - E PPA 90 - 5 56 146

9 173732 Mittero Giuseppe Lugano 25-05-1961 - V PPA 90 - 5 55 145

10 150516 Meschini Michael Iragna 29-08-1963 - V PO 90 - 4 55 145

11 147439 Marcionelli Roberto Tesserete 13-06-1955 - V PPA 89 - 4 54 143

12 119061 Caracoi Giuseppe Paradiso 05-02-1948 - SV PPA 90 - 5 52 142

13 276647 Bozzetto Fabrizio Lugano 14-11-1990 - E PPA 89 - 1 53 142

14 173675 Lucchini Lorenzo Tesserete 26-08-1959 - V PPA 88 - 3 54 142

15 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V PPA 89 - 6 52 141

16 312092 Guscetti Daniele Airolo 19-05-1964 - E PPA 89 - 5 52 141

17 173217 Ciceri Monja Tesserete 13-05-1968 - E PPA 90 - 4 50 140

18 719075 Daldini Tiziano Tesserete 01-12-1968 - E PPA 89 - 6 51 140

19 954648 Petersen Christine Lugano 16-06-1965 - E PO 89 - 0 51 140

20 127418 Bernaschina Bernardo Mendrisio 19-03-1956 - V PPA 86 - 3 54 140

21 686276 Angemi Felice Paradiso 22-05-1981 - E PPA 88 - 3 51 139

22 147551 Guscetti Marzio Faido 05-04-1977 - E PPA 84 - 3 54 138

23 717735 Stanzione Angelo Locarno 23-05-1955 - V PPA 84 - 2 53 137

24 121700 Dotti Mario Iragna 06-10-1975 - E PO 83 - 1 52 135

25 119110 Ritter Hans Locarno 09-05-1953 - SV PO 85 - 0 49 134

26 111747 Manetti Giovanni Tesserete 23-06-1963 - V PPA 85 - 5 48 133

27 853113 Angemi Elena Paradiso 14-11-2007 - U17 PPA 85 - 2 47 132

28 146145 Peduzzi Fabrizio Iragna 10-08-1969 - E PO 84 - 4 48 132

29 121724 Moresi Marco Iragna 02-06-1945 - SV PO 84 - 1 48 132

30 326538 Citraro Antonio Locarno 01-05-1956 - V PPA 83 - 5 49 132

31 278343 Foglia Alberto Paradiso 28-02-1955 - V PPA 82 - 3 50 132

32 119022 Albertolli Nivardo Tesserete 14-03-1964 - E PPA 76 - 3 55 131

33 830005 Libertino Giuseppe Mendrisio 29-10-1964 - E PPA 82 - 2 48 130

34 139459 Tomamichel Danilo Airolo 14-09-1967 - E PO 79 - 1 48 127

35 921969 Filippi Sabina Airolo 04-06-1965 - E PPA 85 - 3 41 126

36 113526 Greco Angemi Teresa Paradiso 30-06-1978 - E PPA 76 - 0 42 118

37 476448 Scacchi Massimiliano Paradiso 02-03-1988 - E PPA 61 - 1 36 97

38 22992 Lénart Brigitte Paradiso 01-03-1956 - V PPA 59 - 1 36 95

39 990727 Mulè Luciano Locarno 19-01-1970 - E PO 52 - 0 43 95

40 920901 Bitetti Vito Lugano 17-09-1965 - E PPA 59 - 0 34 93

41 3854 Orlando Alessandra Lugano 08-03-1967 - E PPA 56 - 0 36 92

42 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V PPA 47 - 0 38 85

43 121689 Casoli Dario Iragna 09-08-1973 - E PO 54 - 0 30 84

44 685192 Storelli William Locarno 09-05-1968 - E PO 48 - 0 28 76

45 118920 Corasaniti Giuseppe Iragna 30-06-1949 - SV PO 71 - 0 0 71
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Completa Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

46 4053 Inderbitzin Nadine Iragna 09-09-1973 - E PO 52 - 0 6 58

47 14812 Roberto Manca Lugano 14-01-1966 - E PPA 28 - 0 12 40
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo PO Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 918506 Cattori Luca Locarno 01-08-1966 - E PO 91 - 8 59 150

2 150516 Meschini Michael Iragna 29-08-1963 - V PO 90 - 4 55 145

3 954648 Petersen Christine Lugano 16-06-1965 - E PO 89 - 0 51 140

4 121700 Dotti Mario Iragna 06-10-1975 - E PO 83 - 1 52 135

5 119110 Ritter Hans Locarno 09-05-1953 - SV PO 85 - 0 49 134

6 146145 Peduzzi Fabrizio Iragna 10-08-1969 - E PO 84 - 4 48 132

7 121724 Moresi Marco Iragna 02-06-1945 - SV PO 84 - 1 48 132

8 139459 Tomamichel Danilo Airolo 14-09-1967 - E PO 79 - 1 48 127

9 990727 Mulè Luciano Locarno 19-01-1970 - E PO 52 - 0 43 95

10 121689 Casoli Dario Iragna 09-08-1973 - E PO 54 - 0 30 84

11 685192 Storelli William Locarno 09-05-1968 - E PO 48 - 0 28 76

12 118920 Corasaniti Giuseppe Iragna 30-06-1949 - SV PO 71 - 0 0 71

13 4053 Inderbitzin Nadine Iragna 09-09-1973 - E PO 52 - 0 6 58
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Campo PPA Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 283260 Lupi Barbara Mendrisio 24-12-1985 - E PPA 96 - 9 55 151

2 301705 Solari Quadri Stefania Airolo 06-07-1982 - E PPA 95 - 7 56 151

3 296022 Angemi Massimiliano Paradiso 10-09-1977 - E PPA 97 - 7 52 149

4 139414 Gianella Maurizio Airolo 26-06-1957 - V PPA 95 - 7 54 149

5 435547 Kernen Claudio Paradiso 29-12-1975 - E PPA 92 - 5 56 148

6 149204 De Berti Eros Mendrisio 25-08-1967 - E PPA 92 - 4 54 146

7 715959 Cattaneo Mariagrazia Faido 20-09-1968 - E PPA 90 - 5 56 146

8 173732 Mittero Giuseppe Lugano 25-05-1961 - V PPA 90 - 5 55 145

9 147439 Marcionelli Roberto Tesserete 13-06-1955 - V PPA 89 - 4 54 143

10 119061 Caracoi Giuseppe Paradiso 05-02-1948 - SV PPA 90 - 5 52 142

11 276647 Bozzetto Fabrizio Lugano 14-11-1990 - E PPA 89 - 1 53 142

12 173675 Lucchini Lorenzo Tesserete 26-08-1959 - V PPA 88 - 3 54 142

13 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V PPA 89 - 6 52 141

14 312092 Guscetti Daniele Airolo 19-05-1964 - E PPA 89 - 5 52 141

15 173217 Ciceri Monja Tesserete 13-05-1968 - E PPA 90 - 4 50 140

16 719075 Daldini Tiziano Tesserete 01-12-1968 - E PPA 89 - 6 51 140

17 127418 Bernaschina Bernardo Mendrisio 19-03-1956 - V PPA 86 - 3 54 140

18 686276 Angemi Felice Paradiso 22-05-1981 - E PPA 88 - 3 51 139

19 147551 Guscetti Marzio Faido 05-04-1977 - E PPA 84 - 3 54 138

20 717735 Stanzione Angelo Locarno 23-05-1955 - V PPA 84 - 2 53 137

21 111747 Manetti Giovanni Tesserete 23-06-1963 - V PPA 85 - 5 48 133

22 853113 Angemi Elena Paradiso 14-11-2007 - U17 PPA 85 - 2 47 132

23 326538 Citraro Antonio Locarno 01-05-1956 - V PPA 83 - 5 49 132

24 278343 Foglia Alberto Paradiso 28-02-1955 - V PPA 82 - 3 50 132

25 119022 Albertolli Nivardo Tesserete 14-03-1964 - E PPA 76 - 3 55 131

26 830005 Libertino Giuseppe Mendrisio 29-10-1964 - E PPA 82 - 2 48 130

27 921969 Filippi Sabina Airolo 04-06-1965 - E PPA 85 - 3 41 126

28 113526 Greco Angemi Teresa Paradiso 30-06-1978 - E PPA 76 - 0 42 118

29 476448 Scacchi Massimiliano Paradiso 02-03-1988 - E PPA 61 - 1 36 97

30 22992 Lénart Brigitte Paradiso 01-03-1956 - V PPA 59 - 1 36 95

31 920901 Bitetti Vito Lugano 17-09-1965 - E PPA 59 - 0 34 93

32 3854 Orlando Alessandra Lugano 08-03-1967 - E PPA 56 - 0 36 92

33 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V PPA 47 - 0 38 85

34 14812 Roberto Manca Lugano 14-01-1966 - E PPA 28 - 0 12 40
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo A Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

1 I Soliti Rivera - Unione Tiratori Monte Ceneri 379 - 35
Mossi Giampaolo 97 - 10
Mattei Luca 96 - 11
Bonomi Stefano 95 - 8
Toscanelli Davide 91 - 6
Manetti Luciano 90 - 5

2 Roveredo 1 Roveredo - Società Carabinieri 377 - 30
Cavalli Michele 97 - 8
Galliciotti Karim 95 - 10
Cavalli Martino 94 - 7
Jäger Andreas 91 - 5
Jäger Meinrad 87 - 3

3 Negrentino Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 377 - 30
Gianella Sandro 95 - 9
Cattaneo Benno 95 - 8
Degiorgi Elia 94 - 9
Valentini Mirko 93 - 4
Cattaneo Marco 79 - 2

4 Sgüra Medai Balerna - Società di tiro La Balernitana 374 - 27
Bianchi Mario 96 - 9
Regazzoni Simone 95 - 9
Bonacina Danilo 94 - 7
Brenna Joël 89 - 2
Medici Graziano 81 - 2

5 Piumogna Faido - Società Carabinieri Faidesi 370 - 15
Gianella Maurizio 94 - 6
Strappazzon Marzio 94 - 4
Beltrami Mauro 92 - 3
Beltrami Gianluigi 90 - 2
Birra Lauro 83 - 1

6 Mendrisio Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 369 - 20
Pagani Giordano 94 - 6
Maier Robert 92 - 6
Allegranza Roberto 92 - 3
Solcà Athos 91 - 5
Desio Claudio 78 - 1
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo A Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

7 Capriasca Tesserete - Società tiro Unione 368 - 25
Nesa Mauro 96 - 10
Manetti Giovanni 94 - 6
Pianezzi Gianni 93 - 5
Canonica Igeo 85 - 4

8 Pizzo Magno Biasca - Società Tiratori Biaschesi 358 - 14
Corasaniti Giuseppe 94 - 8
Casoli Dario 90 - 2
Gianora ivano 87 - 2
Gianora Juri 87 - 2
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo D Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

1 La Gigia San Vittore - Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore 369 - 26
Papa Paolo 94 - 8
Berta Alan 93 - 7
Berta Athos 92 - 6
Petrimpol Dante 90 - 5
Denicolà Renzo 71 - 0

2 Ponto Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 363 - 14
Grazioli Fabio 92 - 4
Guarisco Elio 91 - 2
Cattaneo Ivo 90 - 5
Beretta Ivan 90 - 3
Guidicelli Rolando 87 - 6

3 Lavizzara Prato-Sornico - Società Tiratori della Lavizzara 360 - 17
Moretti Ivana 94 - 9
Demartini Marzio 90 - 3
Bieri Etienne 89 - 4
Moretti Alessio 87 - 1
Franscella Etienne 86 - 2

4 Simano Dangio-Torre - Società Liberi Tiratori dell‘Adula 360 - 16
Nicoli Andrea 92 - 4
Nicoli Gabriele 91 - 3
Scaricamazza Italo 90 - 4
Beretta Wilson 87 - 5
Stella Flavio 87 - 3

5 S. Barbara Bellinzona - Società di tiro Castello e Campagna 360 - 20
Muggiasca Renato 91 - 5
Delcò Pio 90 - 6
Robertini Dario 90 - 4
Mazzucchelli Enzo 89 - 5
Rauch Nicola 89 - 3

6 Sant Antonio Balerna - Società di tiro La Balernitana 358 - 15
Grossi Emily 94 - 5
Pellegrini Jonathan 92 - 5
Cereghetti Valentina 89 - 4
Galli Rebecca 83 - 1
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo D Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

7 Lucino Lugano - Società Civici Carabinieri 356 - 16
Walser Albert 92 - 5
Walser Emil 91 - 3
Walser Elisabetta 87 - 4
Walser Werner 86 - 4
Comazzi Reto 84 - 1

8 Stabulum Stabio - Società di tiro Aurora 354 - 13
Weber Peter 90 - 4
Hurschler Linda 89 - 2
Hurschler Franz 88 - 5
Macchi Giada 87 - 2
Macchi Bruno 83 - 5

9 Vespero Airolo - Unione Tiratori del Gottardo 353 - 16
Beffa Damiano 92 - 4
Beretta Aaron 88 - 5
Tomamichel Remy 88 - 5
Beretta Raul 85 - 2
Cardoso Mirko 81 - 1

10 Lugano Lugano - Società Civici Carabinieri 352 - 12
Moccetti Mattia 90 - 3
Regazzoni Stefano 89 - 4
Flückiger Jan 88 - 2
Bombelli Barbara 85 - 3
Bombelli Andrea 76 - 2

11 Rovana Cevio - Tiratori Vallemaggia 351 - 14
Omini Adriano 90 - 5
Guerra Luigi 88 - 2
Gobbi Mauro 87 - 3
Ballinari Nathan 86 - 4
Nicoli Giuseppe 78 - 2

12 locarnesi Locarno - Unione Tiratori 347 - 13
Ritter Hans 92 - 5
Morandi Valeria 90 - 3
Luiselli Romano 84 - 2
Taglio Giancarlo 81 - 3
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo D Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

13 Gaggio Cureglia - Società Tiratori del Gaggio 345 - 13
Grassi Paolo 90 - 2
Castelli Sonia 87 - 2
Campana Nicolò 85 - 6
Soldati Valentina 83 - 3
Reiser Stefano 83 - 1

14 Polenton Grono - Società Carabinieri Riunite 328 - 6
Parolini Pio 90 - 1
Tavasci Giovanni 84 - 3
Savioni Katia 79 - 2
Vargiu Andrea 75 - 0
Marcionelli kris 73 - 0

15 The Eagles Cadenazzo - Società Tiratori la Pianturina 311 - 3
Citriniti Antonio 86 - 1
Jud Roland 83 - 1
Benzoni Fausto 71 - 1
Citriniti Michele 71 - 0
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo GT Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

1 Gringe Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 261 - 8
Colantuono Natan 92 - 5
Violetti Ryan 87 - 1
Susin Celine 82 - 2

2 Demetra Lugano - Società Civici Carabinieri 261 - 11
Morsanti Martina 88 - 5
Zamboni Alessandro 87 - 2
Franco Martina 86 - 4

3 Mendrisio GT Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 255 - 12
Della Bella Andrea 93 - 8
Bernaschina Pietro 81 - 2
Pagliuca Jonatan 81 - 2

4 San Salvatore Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 254 - 9
Calì Yanis 87 - 3
Reusser Elisa 85 - 2
Balmelli Adriano 82 - 4

5 Ravivoi Airolo - Unione Tiratori del Gottardo 248 - 8
Filippini Braian 91 - 4
Gabutti luca 87 - 3
Lombardi Maliyk 70 - 1

6 Ares Lugano - Società Civici Carabinieri 240 - 8
Friolo Luca 86 - 3
Bras Ferrari Denise 84 - 4
Brambilla Luna 70 - 1
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campo GT Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

7 Efesto Lugano - Società Civici Carabinieri 233 - 7
Zbinden Diego 82 - 2
Foletti Brenno 76 - 3
Rosa Dylan 75 - 2

8 Dionisio Lugano - Società Civici Carabinieri 222 - 4
Freudiger Federico 76 - 2
Foletti Corrado 73 - 1
Kever Daniel 73 - 1
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica gruppi Campleta pistola Pistola 25/50m

Pos Gruppo Società Totale

1 Airolo 1 Airolo - Unione Tiratori del Gottardo 358 - 20
Gianella Maurizio 95 - 7
Solari Quadri Stefania 95 - 7
Guscetti Daniele 89 - 5
Tomamichel Danilo 79 - 1

2 Mendrisio Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 356 - 18
Lupi Barbara 96 - 9
De Berti Eros 92 - 4
Bernaschina Bernardo 86 - 3
Libertino Giuseppe 82 - 2

3 Tesserete 1 Tesserete - Club Pistola 356 - 17
Ciceri Monja 90 - 4
Daldini Tiziano 89 - 6
Marcionelli Roberto 89 - 4
Lucchini Lorenzo 88 - 3

4 Ponte Brolla Locarno - Unione Tiratori 343 - 15
Cattori Luca 91 - 8
Ritter Hans 85 - 0
Stanzione Angelo 84 - 2
Citraro Antonio 83 - 5

5 Mairano 1 Iragna - Società Tiratori Mairano 328 - 6
Meschini Michael 90 - 4
Moresi Marco 84 - 1
Dotti Mario 83 - 1
Corasaniti Giuseppe 71 - 0

6 Lugano 1 Lugano - Società Civici Carabinieri 285 - 5
Mittero Giuseppe 90 - 5
Petersen Christine 89 - 0
Bitetti Vito 59 - 0
Süssli Marco 47 - 0
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Tiratori San Salvatore-Paradiso
Classifica Società Tiratori San Salvatore
ParadisoClassifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo S.
Salvatore

Paradiso Totale

1 119123 Mattei Luca Rivera 30-04-1955 - V A 96 - 11 59 155

2 111731 Nesa Mauro Tesserete 14-01-1958 - V A 96 - 10 58 154

3 740300 Galliciotti Karim Roveredo 20-07-2002 - E A 95 - 10 59 154

4 282481 Cavalli Marco Cevio 11-04-1969 - E A 95 - 10 59 154

5 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E A 97 - 10 56 153

6 127449 Bianchi Mario Balerna 16-09-1959 - V A 96 - 9 56 152

7 311425 Regazzoni Simone Balerna 30-08-1975 - E A 95 - 9 57 152

8 687029 Cattaneo Benno Ponto Valentino 14-09-1998 - E A 95 - 8 57 152

9 153134 Cavalli Michele Roveredo 18-11-1966 - E A 97 - 8 54 151

10 136552 Gianella Sandro Ponto Valentino 09-05-1955 - V A 95 - 9 56 151

11 678992 Bonomi Stefano Rivera 02-11-1961 - V A 95 - 8 56 151

12 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15-09-1997 - E E 94 - 9 57 151

13 169521 Papa Paolo San Vittore 04-06-1948 - SV D 94 - 8 57 151

14 853109 Della Bella Andrea Mendrisio 14-04-2007 - U17 GT 93 - 8 58 151

15 270344 Moretti Ivana Prato-Sornico 15-09-1973 - E E 94 - 9 56 150

16 548317 Cavalli Martino Roveredo 29-01-2001 - E A 94 - 7 56 150

17 139414 Gianella Maurizio Faido 26-06-1957 - V A 94 - 6 56 150

18 119144 Pagani Giordano Mendrisio 03-10-1954 - V A 94 - 6 56 150

19 245006 Valentini Mirko Ponto Valentino 25-04-1968 - E A 93 - 4 57 150

20 175846 Fasani Rodolfo San Vittore 23-12-1959 - V A 92 - 8 58 150

21 998429 Grossi Emily Balerna 16-02-2001 - E E 94 - 5 55 149

22 676304 Veglio Luca Ponto Valentino 05-10-2002 - E D 91 - 6 58 149

23 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca 30-06-1949 - SV D 94 - 8 54 148

24 144931 Strappazzon Marzio Faido 27-09-1960 - V A 94 - 4 54 148

25 321225 Pedrini Kilian Airolo 25-08-1993 - E E 93 - 8 55 148

26 991345 Berta Alan San Vittore 28-12-2003 - U21 GT 93 - 7 55 148

27 124450 Veglio Roberto Ponto Valentino 29-04-1970 - E E 93 - 7 55 148

28 972704 Colantuono Natan Paradiso 14-10-2004 - U21 GT 92 - 5 56 148

29 137727 Beffa Damiano Airolo 03-06-1967 - E E 92 - 4 56 148

30 106103 Bonacina Danilo Balerna 07-05-1959 - V E 94 - 7 53 147

31 111747 Manetti Giovanni Tesserete 23-06-1963 - V D 94 - 6 53 147

32 127493 Maier Robert Mendrisio 23-05-1968 - E E 92 - 6 55 147

33 317478 Pellegrini Jonathan Balerna 21-05-1992 - E E 92 - 5 55 147

34 119110 Ritter Hans Locarno 09-05-1953 - SV D 92 - 5 55 147

35 119013 Toscanelli Davide Rivera 05-03-1979 - E A 91 - 6 56 147

36 717439 Cattaneo Ivo Ponto Valentino 27-12-2002 - E E 90 - 5 57 147

37 331934 Walser Albert Lugano 27-08-1993 - E E 92 - 5 54 146

38 279371 Nicoli Andrea Dangio-Torre 07-04-1994 - E D 92 - 4 54 146

39 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25-04-1966 - E D 92 - 4 54 146

40 491189 Bortolin Luca Paradiso 17-03-1989 - E E 90 - 7 56 146

41 232116 Vassalli Sara Paradiso 24-05-1985 - E E 90 - 6 56 146

42 169538 Petrimpol Dante San Vittore 27-02-1956 - V D 90 - 5 56 146

43 11240 Burch Samuele Rivera 29-11-1976 - E D 90 - 4 56 146

44 986561 Morsanti Martina Lugano 25-11-2003 - U21 GT 88 - 5 58 146

45 259992 Pianezzi Gianni Tesserete 03-06-1949 - SV D 93 - 5 52 145

Pagina 1 di 21


